«Кількість Товару на 2021 рік складає: бензин А-92
-40000 літрів, бензин А-95-1000 літрів, дизельне
паливо 5000-літрів; на 2022 рік складає: бензин
А-92 -8000 літрів, бензин А-95-200 літрів, дизельне
паливо 1000-літрів. Ціна цього договору становить:
1614960,00 грн. (Один мільйон шістсот
чотирнадцять тисяч дев’ятсот шістдесят гривень 00
копійок), у тому числі ПДВ 269160,00 грн. (двісті
шістдесят дев’ять тисяч сто шістдесят гривень 00
копійок). Ціна договору визначається з
урахуванням вимог Податкового кодексу України.
Період постачання: з дати укладення договору та до
30.04.2022 року. Цей Договір набирає чинності з
моменту підписання і діє до 30.04.2022 року, але у
будь-якому випадку до виконання сторонами усіх